様式第7号

年　　月　　日

丸亀市社会福祉協議会　会長　様

                                                            　　　　　    グループ名
代表者
学校名・学部・学科・学年

氏名
連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導教官・顧問
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名・学部・学科等

職・氏名

輝く☆学生ボランティア活動応援助成金実績報告書

　ボランティア活動が完了したので、関係書類を添えて、下記のとおり実績報告します。

記

1　ボランティア活動の名称

2　助成額　　　　　　　　　　　　　  　　         　　　　　　　　　　　　円

添付書類
（1）ボランティア活動実施報告書（様式第8号）
（2）収支決算書（様式第9号）
（3）ボランティア活動に係る収支を証する書類の写し
（4）ボランティア活動の実施状況を証する写真
（5）その他会長が必要と認める書類

様式第8号
ボランティア活動実施報告書
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　グループ名
	1　取組んだテーマ

	2　具体的な取組み
内容

	3　ボランティア活動によって得られた効果・影響

	4　改善点・反省点・
感想等